[image: image1.jpg]

                               Совет Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

"25" ноября 2019 года

                 № 7
п. Вимовец

                                        Протокол № 7
Об оптимизации системы учреждений
Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации системы учреждений, в связи с созданием благоприятных условий для повышения качества предоставления услуг Совет Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Поручить администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района провести оптимизацию МКУК «Вимовская сельская библиотека» Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, в установленном действующим законодательством порядке.

2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ерёмина) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Жилякову И.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

              Жилякова И.В.